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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINHEIT ALTENBURG W TH 1.9999 ja

        LAHN Katarina GER TH SV Einheit Altenburg 1994 R F      

        PETERSEN Jara-Sophie GER TH SV Einheit Altenburg 2003 R F      

        DÖHLER Anne-Marie GER 1995 R F      

        KATZSCH-BRACHERT Katja GER TH SV Einheit Altenburg 1983 R F      

KG Meiningen/ALtenburg TH 1.9999 ja

        BELGER Lydia GER TH SV Einheit Altenburg 2003 R F      

        PÉREZ Alba Celis ESP BR SV Lok Pritzwalk 1990 R F      

        SEIDEL Charlotte GER TH KSZU Meiningen 2004 L F      

        LEDIG Jana GER TH SV Einheit Altenburg 1966 R F      

  2 Starter (2 anwesend)
 

1 Nationen, 2 Starter (2 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER EINHEIT ALTENBURG W TH ja

T 9 000 0.0 GER KG Meiningen/ALtenburg TH ja
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Modus

Teilnehmer 2 Teilnehmer
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EINHEIT ALTENBURG W TH  

          LAHN Katarina GER TH SV Einheit Altenburg 1994

          PETERSEN Jara-Sophie GER TH SV Einheit Altenburg 2003

          DÖHLER Anne-Marie GER 1995

          KATZSCH-BRACHERT Katja GER TH SV Einheit Altenburg 1983

2 GER KG Meiningen/ALtenburg TH  

          BELGER Lydia GER TH SV Einheit Altenburg 2003

          PÉREZ Alba Celis ESP BR SV Lok Pritzwalk 1990

          SEIDEL Charlotte GER TH KSZU Meiningen 2004

          LEDIG Jana GER TH SV Einheit Altenburg 1966
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Ref Vid Ass

GER E D BARTOS Lutz 0 0 0

D D KATZSCH Ingolf 0 0 0

WOLF Leon 0 0 0

3 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EINHEIT ALTENBURG W TH  

      LAHN Katarina TH SV Einheit Altenburg 1994

      PETERSEN Jara-Sophie TH SV Einheit Altenburg 2003

      DÖHLER Anne-Marie 1995

      KATZSCH-BRACHERT Katja TH SV Einheit Altenburg 1983

Silber GER KG Meiningen/ALtenburg TH  

      BELGER Lydia TH SV Einheit Altenburg 2003

      PÉREZ Alba Celis BR SV Lok Pritzwalk 1990

      SEIDEL Charlotte TH KSZU Meiningen 2004

      LEDIG Jana TH SV Einheit Altenburg 1966
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINHEIT ALTENBURG 1 TH SV Einheit Altenburg 1.9999 ja

        GRANERT Johannes GER TH SV Einheit Altenburg 2002 L M      

        PETERSEN Cornelius GER TH SV Einheit Altenburg 1998 R M      

        KATZSCH Alexander GER TH SV Einheit Altenburg 1989 R M      

EINHEIT ALTENBURG 2 TH 1.9999 ja

        GEBERT Lutz GER TH SV Einheit Altenburg 1962 R M      

        KREBS Cornelius GER TH SV Einheit Altenburg 2001 L M      

        KATZSCH Ingolf GER TH SV Einheit Altenburg 1960 R M      

EINHEIT ALTENBURG W TH 1.9999 ja

        LAHN Katarina GER TH SV Einheit Altenburg 1994 R F      

        PETERSEN Jara-Sophie GER TH SV Einheit Altenburg 2003 R F      

        DÖHLER Anne-Marie GER 1995 R F      

        KATZSCH-BRACHERT Katja GER TH SV Einheit Altenburg 1983 R F      

KG Meiningen/ALtenburg TH 1.9999 ja

        BELGER Lydia GER TH SV Einheit Altenburg 2003 R F      

        PÉREZ Alba Celis ESP BR SV Lok Pritzwalk 1990 R F      

        SEIDEL Charlotte GER TH KSZU Meiningen 2004 L F      

        LEDIG Jana GER TH SV Einheit Altenburg 1966 R F      

KSZU MEININGEN TH KSZU Meiningen 1.9999 ja

        PANNER Franz-Ulrich GER TH TSV Zella-Mehlis 1961 R M      

        HEINZE Gerhard GER TH KSZU Meiningen 1943 R M      

        OLEAK Andreas GER TH KSZU Meiningen 1968 R M      

        BICKEL Helmut GER TH KSZU Meiningen 1951 R M      

KSZU MEININGEN 2 TH 1.9999 ja

        KÖHLER Leopold GER TH KSZU Meiningen 2002 R M      

        OLEAK Sebastian GER TH KSZU Meiningen 1999 R M      

        KETZER Maximilian GER TH KSZU Meiningen 1999 L M      

MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE 1.9999 ja

        WINDUS Erik GER ST SV Halle 1993 R M      

        JURENZ Jens GER SN SV Medizin Bautzen 1969 L M      

        KLOSE Georg Heinrich GER ST SV Halle 1992 R M      

        SCHMOOR Robert GER SN SV Medizin Bautzen 1990 R M      

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER KSZU MEININGEN TH KSZU Meiningen ja

T 9 000 GER KSZU MEININGEN 2 TH ja

T 9 000 GER EINHEIT ALTENBURG 1 TH SV Einheit Altenburg ja

T 9 000 GER MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE ja

T 9 000 GER KG Meiningen/ALtenburg TH ja

T 9 000 GER EINHEIT ALTENBURG W TH ja

T 9 000 GER EINHEIT ALTENBURG 2 TH ja



Thüringer Meisterschaft

Altenburg (GER)
17.03.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen gemischt

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Katarina Lahn
Document ID: FE_FIE_0003
17.03.2019 17:15

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle



Thüringer Meisterschaft

Altenburg (GER)
17.03.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen gemischt

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Katarina Lahn
Document ID: FE_FIE_0004
17.03.2019 17:15

1 / 1

Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.03. 17:15

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EINHEIT ALTENBURG 2 GER 1 V 40 35 42 20 43 1 225 251 0.167 -26 6.
KG Meiningen/ALtenburg GER 2 27 24 8 23 13 24 0 119 270 0.000 -151 7.
KSZU MEININGEN GER KSZU Meiningen 3 V V 32 34 23 43 2 222 243 0.333 -21 5.
MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE GER 4 V V V 43 37 V 4 260 195 0.667 65 3.
KSZU MEININGEN 2 GER 5 V44 V V V44 23 V 5 246 228 0.833 18 2.
EINHEIT ALTENBURG 1 GER SV Einheit Altenburg 6 V V V V V V 6 270 146 1.000 124 1.
EINHEIT ALTENBURG W GER 7 V V V44 31 41 30 3 236 245 0.500 -9 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EINHEIT ALTENBURG 1 SV Einheit Altenburg 6 6 270 146 1.000 124 Q

2 GER KSZU MEININGEN 2 5 6 246 228 0.833 18 Q

3 GER MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE 4 6 260 195 0.667 65 Q

4 GER EINHEIT ALTENBURG W 3 6 236 245 0.500 -9 Q

5 GER KSZU MEININGEN KSZU Meiningen 2 6 222 243 0.333 -21 Q

6 GER EINHEIT ALTENBURG 2 1 6 225 251 0.167 -26 Q

7 GER KG Meiningen/ALtenburg 0 6 119 270 0.000 -151 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn

MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE 45 35 EINHEIT ALTENBURG 2

WINDUS Erik 5 5 3 3 KATZSCH Ingolf

SCHMOOR Robert 5 10 5 2 GEBERT Lutz

KLOSE Georg Heinrich 5 15 10 5 KREBS Cornelius

WINDUS Erik 5 20 12 2 GEBERT Lutz

KLOSE Georg Heinrich 5 25 17 5 KATZSCH Ingolf

SCHMOOR Robert 5 30 21 4 KREBS Cornelius

KLOSE Georg Heinrich 5 35 28 7 GEBERT Lutz

WINDUS Erik 5 40 34 6 KREBS Cornelius

SCHMOOR Robert 5 45 35 1 KATZSCH Ingolf

Bahn

KSZU MEININGEN 2 45 23 KG Meiningen/ALtenburg

KETZER Maximilian 0 0 0 0 BELGER Lydia

KÖHLER Leopold 0 0 0 0 PÉREZ Alba Celis

OLEAK Sebastian 0 0 0 0 LEDIG Jana

KÖHLER Leopold 0 0 0 0 BELGER Lydia

KETZER Maximilian 0 0 0 0 LEDIG Jana

OLEAK Sebastian 0 0 0 0 PÉREZ Alba Celis

KÖHLER Leopold 0 0 0 0 LEDIG Jana

OLEAK Sebastian 0 0 0 0 BELGER Lydia

KETZER Maximilian 0 0 0 0 PÉREZ Alba Celis

Bahn

EINHEIT ALTENBURG 1 45 23 KSZU MEININGEN

KATZSCH Alexander 0 0 0 0 OLEAK Andreas

GRANERT Johannes 0 0 0 0 PANNER Franz-Ulrich

PETERSEN Cornelius 0 0 0 0 HEINZE Gerhard

KATZSCH Alexander 0 0 0 0 PANNER Franz-Ulrich

PETERSEN Cornelius 0 0 0 0 OLEAK Andreas

GRANERT Johannes 0 0 0 0 HEINZE Gerhard

PETERSEN Cornelius 0 0 0 0 PANNER Franz-Ulrich

KATZSCH Alexander 0 0 0 0 HEINZE Gerhard

GRANERT Johannes 0 0 0 0 OLEAK Andreas
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Bahn

EINHEIT ALTENBURG 2 43 45 EINHEIT ALTENBURG W

GEBERT Lutz 4 4 5 5 LAHN Katarina

KATZSCH Ingolf 6 10 9 4 KATZSCH-BRACHERT Katja

KREBS Cornelius 2 12 13 4 PETERSEN Jara-Sophie

GEBERT Lutz 3 15 20 7 DÖHLER Anne-Marie

KREBS Cornelius 8 23 23 3 LAHN Katarina

KATZSCH Ingolf 7 30 27 4 PETERSEN Jara-Sophie

KREBS Cornelius 4 34 34 7 KATZSCH-BRACHERT Katja

GEBERT Lutz 6 40 40 6 PETERSEN Jara-Sophie

KATZSCH Ingolf 3 43 45 5 LAHN Katarina

Bahn

MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE 43 44 KSZU MEININGEN 2

WINDUS Erik 4 4 5 5 KETZER Maximilian

SCHMOOR Robert 6 10 8 3 KÖHLER Leopold

KLOSE Georg Heinrich 5 15 14 6 OLEAK Sebastian

WINDUS Erik 5 20 15 1 KÖHLER Leopold

KLOSE Georg Heinrich 4 24 24 9 KETZER Maximilian

SCHMOOR Robert 2 26 29 5 OLEAK Sebastian

KLOSE Georg Heinrich 7 33 34 5 KÖHLER Leopold

WINDUS Erik 5 38 39 5 OLEAK Sebastian

SCHMOOR Robert 5 43 44 5 KETZER Maximilian

Bahn

KSZU MEININGEN 45 24 KG Meiningen/ALtenburg

BICKEL Helmut 0 0 0 0 LEDIG Jana

HEINZE Gerhard 0 0 0 0 SEIDEL Charlotte

PANNER Franz-Ulrich 0 0 0 0 PÉREZ Alba Celis

BICKEL Helmut 0 0 0 0 SEIDEL Charlotte

PANNER Franz-Ulrich 0 0 0 0 LEDIG Jana

HEINZE Gerhard 0 0 0 0 PÉREZ Alba Celis

PANNER Franz-Ulrich 0 0 0 0 SEIDEL Charlotte

BICKEL Helmut 0 0 0 0 PÉREZ Alba Celis

HEINZE Gerhard 0 0 0 0 LEDIG Jana

Bahn

EINHEIT ALTENBURG W 30 45 EINHEIT ALTENBURG 1

DÖHLER Anne-Marie 2 2 5 5 KATZSCH Alexander

KATZSCH-BRACHERT Katja 3 5 10 5 GRANERT Johannes

PETERSEN Jara-Sophie 1 6 15 5 PETERSEN Cornelius

KATZSCH-BRACHERT Katja 4 10 20 5 KATZSCH Alexander

DÖHLER Anne-Marie 5 15 25 5 PETERSEN Cornelius

PETERSEN Jara-Sophie 6 21 30 5 GRANERT Johannes

KATZSCH-BRACHERT Katja 1 22 35 5 PETERSEN Cornelius

PETERSEN Jara-Sophie 6 28 40 5 KATZSCH Alexander

DÖHLER Anne-Marie 2 30 45 5 GRANERT Johannes



Thüringer Meisterschaft

Altenburg (GER)
17.03.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen gemischt

Team

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Katarina Lahn
Document ID:
17.03.2019 17:15

3 / 6

Bahn

EINHEIT ALTENBURG 2 42 44 KSZU MEININGEN 2

KATZSCH Ingolf 0 0 0 0 KETZER Maximilian

KREBS Cornelius 0 0 0 0 KÖHLER Leopold

GEBERT Lutz 0 0 0 0 OLEAK Sebastian

KATZSCH Ingolf 0 0 0 0 KÖHLER Leopold

GEBERT Lutz 0 0 0 0 KETZER Maximilian

KREBS Cornelius 0 0 0 0 OLEAK Sebastian

GEBERT Lutz 0 0 0 0 KÖHLER Leopold

KATZSCH Ingolf 0 0 0 0 OLEAK Sebastian

KREBS Cornelius 0 0 0 0 KETZER Maximilian

Bahn

KSZU MEININGEN 32 45 MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE

BICKEL Helmut 1 1 5 5 SCHMOOR Robert

OLEAK Andreas 1 2 10 5 JURENZ Jens

PANNER Franz-Ulrich 6 8 15 5 WINDUS Erik

BICKEL Helmut 2 10 20 5 JURENZ Jens

PANNER Franz-Ulrich 7 17 25 5 SCHMOOR Robert

OLEAK Andreas 3 20 30 5 WINDUS Erik

PANNER Franz-Ulrich 6 26 35 5 JURENZ Jens

BICKEL Helmut 5 31 40 5 WINDUS Erik

OLEAK Andreas 1 32 45 5 SCHMOOR Robert

Bahn

KG Meiningen/ALtenburg 13 45 EINHEIT ALTENBURG 1

SEIDEL Charlotte 1 1 5 5 GRANERT Johannes

PÉREZ Alba Celis 2 3 10 5 PETERSEN Cornelius

BELGER Lydia 0 3 15 5 KATZSCH Alexander

SEIDEL Charlotte 1 4 20 5 PETERSEN Cornelius

BELGER Lydia 2 6 25 5 GRANERT Johannes

PÉREZ Alba Celis 1 7 30 5 KATZSCH Alexander

BELGER Lydia 1 8 35 5 PETERSEN Cornelius

SEIDEL Charlotte 2 10 40 5 KATZSCH Alexander

PÉREZ Alba Celis 3 13 45 5 GRANERT Johannes

Bahn

EINHEIT ALTENBURG W 41 45 KSZU MEININGEN 2

DÖHLER Anne-Marie 4 4 5 5 OLEAK Sebastian

LAHN Katarina 3 7 10 5 KETZER Maximilian

PETERSEN Jara-Sophie 5 12 12 2 KÖHLER Leopold

LAHN Katarina 4 16 20 8 OLEAK Sebastian

DÖHLER Anne-Marie 6 22 24 4 KÖHLER Leopold

PETERSEN Jara-Sophie 4 26 30 6 KETZER Maximilian

LAHN Katarina 8 34 35 5 KÖHLER Leopold

PETERSEN Jara-Sophie 4 38 40 5 OLEAK Sebastian

DÖHLER Anne-Marie 3 41 45 5 KETZER Maximilian
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Bahn

EINHEIT ALTENBURG 2 40 45 KSZU MEININGEN

KATZSCH Ingolf 0 0 0 0 BICKEL Helmut

KREBS Cornelius 0 0 0 0 OLEAK Andreas

GEBERT Lutz 0 0 0 0 HEINZE Gerhard

KATZSCH Ingolf 0 0 0 0 OLEAK Andreas

GEBERT Lutz 0 0 0 0 BICKEL Helmut

KREBS Cornelius 0 0 0 0 HEINZE Gerhard

GEBERT Lutz 0 0 0 0 OLEAK Andreas

KATZSCH Ingolf 0 0 0 0 HEINZE Gerhard

KREBS Cornelius 0 0 0 0 BICKEL Helmut

Bahn

EINHEIT ALTENBURG 1 45 37 MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE

GRANERT Johannes 2 2 5 5 SCHMOOR Robert

PETERSEN Cornelius 8 10 9 4 KLOSE Georg Heinrich

KATZSCH Alexander 5 15 10 1 JURENZ Jens

GRANERT Johannes 1 16 17 7 KLOSE Georg Heinrich

KATZSCH Alexander 9 25 25 8 SCHMOOR Robert

PETERSEN Cornelius 5 30 27 2 JURENZ Jens

KATZSCH Alexander 5 35 27 0 KLOSE Georg Heinrich

GRANERT Johannes 5 40 35 8 JURENZ Jens

PETERSEN Cornelius 5 45 37 2 SCHMOOR Robert

Bahn

KG Meiningen/ALtenburg 24 45 EINHEIT ALTENBURG W

LEDIG Jana 1 1 5 5 PETERSEN Jara-Sophie

PÉREZ Alba Celis 4 5 10 5 KATZSCH-BRACHERT Katja

BELGER Lydia 0 5 15 5 DÖHLER Anne-Marie

LEDIG Jana 1 6 20 5 KATZSCH-BRACHERT Katja

BELGER Lydia 4 10 25 5 LAHN Katarina

PÉREZ Alba Celis 3 13 30 5 DÖHLER Anne-Marie

BELGER Lydia 3 16 35 5 KATZSCH-BRACHERT Katja

LEDIG Jana 6 22 40 5 DÖHLER Anne-Marie

PÉREZ Alba Celis 2 24 45 5 LAHN Katarina

Bahn

KSZU MEININGEN 2 45 34 KSZU MEININGEN

KETZER Maximilian 5 5 1 1 PANNER Franz-Ulrich

KÖHLER Leopold 2 7 10 9 HEINZE Gerhard

OLEAK Sebastian 4 11 15 5 BICKEL Helmut

KÖHLER Leopold 4 15 20 5 PANNER Franz-Ulrich

KETZER Maximilian 3 18 25 5 BICKEL Helmut

OLEAK Sebastian 11 29 29 4 HEINZE Gerhard

KÖHLER Leopold 6 35 30 1 BICKEL Helmut

OLEAK Sebastian 5 40 32 2 PANNER Franz-Ulrich

KETZER Maximilian 5 45 34 2 HEINZE Gerhard
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Bahn

EINHEIT ALTENBURG 1 45 20 EINHEIT ALTENBURG 2

GRANERT Johannes 0 0 0 0 KATZSCH Ingolf

PETERSEN Cornelius 0 0 0 0 GEBERT Lutz

KATZSCH Alexander 0 0 0 0 KREBS Cornelius

GRANERT Johannes 0 0 0 0 GEBERT Lutz

KATZSCH Alexander 0 0 0 0 KATZSCH Ingolf

PETERSEN Cornelius 0 0 0 0 KREBS Cornelius

KATZSCH Alexander 0 0 0 0 GEBERT Lutz

GRANERT Johannes 0 0 0 0 KREBS Cornelius

PETERSEN Cornelius 0 0 0 0 KATZSCH Ingolf

Bahn

MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE 45 8 KG Meiningen/ALtenburg

SCHMOOR Robert 5 5 2 2 SEIDEL Charlotte

KLOSE Georg Heinrich 5 10 2 0 PÉREZ Alba Celis

WINDUS Erik 5 15 3 1 LEDIG Jana

KLOSE Georg Heinrich 5 20 3 0 SEIDEL Charlotte

SCHMOOR Robert 5 25 4 1 LEDIG Jana

WINDUS Erik 5 30 6 2 PÉREZ Alba Celis

KLOSE Georg Heinrich 5 35 8 2 LEDIG Jana

WINDUS Erik 5 40 8 0 SEIDEL Charlotte

SCHMOOR Robert 5 45 8 0 PÉREZ Alba Celis

Bahn

KSZU MEININGEN 43 44 EINHEIT ALTENBURG W

OLEAK Andreas 5 5 3 3 DÖHLER Anne-Marie

HEINZE Gerhard 2 7 10 7 LAHN Katarina

PANNER Franz-Ulrich 5 12 15 5 PETERSEN Jara-Sophie

OLEAK Andreas 3 15 20 5 LAHN Katarina

PANNER Franz-Ulrich 4 19 25 5 DÖHLER Anne-Marie

HEINZE Gerhard 4 23 30 5 PETERSEN Jara-Sophie

PANNER Franz-Ulrich 10 33 35 5 KATZSCH-BRACHERT Katja

OLEAK Andreas 7 40 39 4 PETERSEN Jara-Sophie

HEINZE Gerhard 3 43 44 5 DÖHLER Anne-Marie

Bahn

KSZU MEININGEN 2 23 45 EINHEIT ALTENBURG 1

KETZER Maximilian 5 5 5 5 KATZSCH Alexander

KÖHLER Leopold 2 7 10 5 PETERSEN Cornelius

OLEAK Sebastian 2 9 15 5 GRANERT Johannes

KÖHLER Leopold 2 11 20 5 KATZSCH Alexander

KETZER Maximilian 2 13 25 5 GRANERT Johannes

OLEAK Sebastian 3 16 30 5 PETERSEN Cornelius

KÖHLER Leopold 0 16 35 5 GRANERT Johannes

OLEAK Sebastian 4 20 40 5 KATZSCH Alexander

KETZER Maximilian 3 23 45 5 PETERSEN Cornelius
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Bahn

KG Meiningen/ALtenburg 27 45 EINHEIT ALTENBURG 2

SEIDEL Charlotte 0 0 0 0 GEBERT Lutz

PÉREZ Alba Celis 0 0 0 0 KREBS Cornelius

BELGER Lydia 0 0 0 0 KATZSCH Ingolf

SEIDEL Charlotte 0 0 0 0 KREBS Cornelius

BELGER Lydia 0 0 0 0 GEBERT Lutz

PÉREZ Alba Celis 0 0 0 0 KATZSCH Ingolf

BELGER Lydia 0 0 0 0 KREBS Cornelius

SEIDEL Charlotte 0 0 0 0 KATZSCH Ingolf

PÉREZ Alba Celis 0 0 0 0 GEBERT Lutz

Bahn

EINHEIT ALTENBURG W 31 45 MIXED TEAM BAUTZEN/HALLE

PETERSEN Jara-Sophie 4 4 5 5 WINDUS Erik

DÖHLER Anne-Marie 2 6 10 5 KLOSE Georg Heinrich

KATZSCH-BRACHERT Katja 1 7 15 5 SCHMOOR Robert

PETERSEN Jara-Sophie 6 13 20 5 KLOSE Georg Heinrich

KATZSCH-BRACHERT Katja 2 15 25 5 WINDUS Erik

DÖHLER Anne-Marie 3 18 30 5 SCHMOOR Robert

KATZSCH-BRACHERT Katja 3 21 35 5 JURENZ Jens

PETERSEN Jara-Sophie 3 24 40 5 SCHMOOR Robert

LAHN Katarina 7 31 45 5 WINDUS Erik
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER WOLF Leon 0 0 0

1 Kampfrichter


